GSouth systems  Managed Service Provider

2009 年 10 月 1 日

各    位

  株式会社ジーサウスシステムズ

「送電線技術計算シリーズ・オプションシステム」発売のご案内

拝啓 時下益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は「送電線技術計算シリーズ（送研・九州支部版）」をご愛顧いただき誠にありがたく厚く御礼申し上

げます。

 さて、このたび、従来からの「送電線技術計算シリーズ（送研・九州支部版）」基本パッケージに加え、各種

設計計算や施工時に必要なバックデータ算出システムを「送電線技術計算シリーズ・オプションシステム」と

して(株)ジーサウスシステムズより発売する運びとなりました。

このシステムは、ご利用頂いています基本パッケージと同じ設計仕様により、操作性の統一と各種データ

（電力線・ワイヤ・延線施工データ・緊線施工データ・・・・）の相互利用が可能となっております。送電線工事

において施工設計・計画・施工時に有効なツールとしてご利用頂けます。

 現在、「送電線技術計算シリーズ（送研・九州支部版）」をご利用の企業様には優待価格で販売いたします

ので、何卒倍旧のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。

記

□ システム名・詳細

システム名 ：送電線技術計算シリーズ・オプションシステム

詳   細 ：別紙パンフレット[送電線技術計算シリーズ・オプションシステム]を参照

発 売 日 ；２００９年１０月１日

□ 販売価格

別   紙 ：「送電線技術計算シリーズ・オプションシステム価格表（優待価格）」を参照

□ 購入申込

別   紙 ：「送電線技術計算シリーズ・オプションシステム購入申込書（優待価格）」を参照

□ 購入問い合わせ先

株式会社ジーサウスシステムズ

〒810-0004

福岡市中央区渡辺通３丁目６－１５ NOF 天神南ビル３F

Tel：092-715-7400  Faｘ：092-715-7401

E-mail：gs-info@gsouth.co.jp